
1 
 

 
Zarządzenie  Nr 120.37.2020 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie powołania zespołu do opracowania 

Strategii rozwoju Gminy Bieliny na lata 2021-2030 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (T. j. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) i Uchwały  

Nr XXIV/185/20 Rady Gminy Bieliny z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie przystąpienia do 

opracowania Strategii rozwoju Gminy Bieliny na lata 2021-2030 zarządzam, co następuje:  

 

§1 
1. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii rozwoju Gminy Bieliny na lata 2021-2030, 

zwanej dalej Strategią, powołuję Zespół ds. opracowania Strategii rozwoju Gminy Bieliny na lata 

2021-2030, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Jadwiga Wójcik – Sekretarz Gminy Bieliny 

2) Emilia Bąk – Skarbnik Gminy Bieliny 

3) Katarzyna Brzozowska – Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej  

i Zamówień Publicznych  

4) Marcin Stankiewicz – Kierownik Referatu Usług Komunalnych 

5) Dorota Ledwójcik – Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich i USC 

6) Martyna Diwosz – Referent ds. planowania strategicznego i analiz  

7) Agnieszka Kopacz – Referent ds. promocji i turystyki  

8) Małgorzata Dyk  - podinspektor ds. pozyskiwania środków  unijnych 

9) Agnieszka Kwiatek - referent ds. pozyskiwania środków  unijnych 

10) Edyta Kowalczyk – referent ds. drogownictwa i gospodarki energetycznej  

11) Marzena Jedlińska – inspektor ds. planowania przestrzennego i budownictwa 

12) Emilia Krzysiek – referent ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

13) Magdalena Stępnicka – referent  ds. geodezji, gospodarki gruntami  

14) Marcin Kwiatek - informatyk 

 

2. Na Koordynatora Zespołu wyznaczam Jadwigę Wójcik  oraz Martynę Dziwosz na zastępcę 

Koordynatora Zespołu. 

3. Do udziału w pracach Zespołu, jako członków Zespołu, powołuję Kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych. 

4. Zespół ma charakter doradczy podczas opracowania Strategii i uczestniczy w czynnościach 

związanych z opracowaniem projektu Strategii zgodnie z harmonogramem stanowiącym 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/185/20 Rady Gminy Bieliny z dnia 26 listopada 2020 r. 

5. Zespół współpracuje z Wykonawcą zewnętrznym wyłonionym do opracowania Strategii.  

6. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) przygotowanie sprawozdania z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Bieliny do 2020 roku, 

2) współpraca z Wykonawcą w opracowywania diagnozy na potrzeby Strategii, w tym  

w zakresie przygotowywania danych będących w posiadaniu Urzędu Gminy i jednostek 

organizacyjnych w poszczególnych obszarach problemowych, 

3) weryfikowanie oraz opiniowanie założeń do opracowania Strategii przedłożonych przez 

Wykonawcę, 

4) opiniowanie wniosków i rekomendacji Wykonawcy służących wypracowaniu wstępnego 

projektu Strategii w zakresie dotyczącym diagnozy, celów strategicznych, obszarów polityki 



2 
 

rozwoju, kierunków działań podejmowanych dla osiągnięcia celów strategicznych oraz 

innych elementów dokumentu zgodnie z zapisem art. 10e. ust.3 ustawy o samorządzie 

gminnym, 

5) uczestnictwo w spotkaniach z mieszkańcami związanych z procesem konsultacji oraz 

uzgadnianie kwestii spornych związanych z wnioskami, uwagami oraz postulatami 

zgłaszanymi do projektu Strategii w ramach konsultacji społecznych, 

6) opiniowanie przygotowanego przez Wykonawcę sprawozdania końcowego z przebiegu  

i wyników konsultacji, 

7) opiniowanie przygotowanych w następstwie kolejnych etapów prac, wersji projektu Strategii 

przed jej przekazaniem przez Wykonawcę do rozpatrzenia przez Wójta Gminy  a następnie 

przez Radę Gminy Bieliny, 

8) uczestnictwo w działaniach promocyjnych i informacyjnych nt. opracowania Strategii, w tym 

informowanie Wójta Gminy i mieszkańców o przebiegu prac nad Strategią. 

 

§2 
 

1. Zespół pracuje na posiedzeniach, a w razie konieczności może odbywać spotkania w grupach  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

2. Posiedzenie każdorazowo zwołuje Koordynator Zespołu, który kieruje jego pracami. 

3. Zobowiązuję Koordynatora Zespołu do powiadomienia Kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych o powołaniu w skład Zespołu oraz każdorazowego powiadamiania o terminach 

posiedzeń Zespołu oraz przekazywania niezbędnych materiałów będących przedmiotem prac 

Zespołu. 

4. Koordynator Zespołu, jeśli wystąpi taka potrzeba, może zapraszać na posiedzenia inne osoby 

związane z zagadnieniami dotyczącymi Strategii. 

5. Członkowie Zespołu, w przypadku niemożności udziału w posiedzeniu, mogą wyznaczyć osoby 

je zastępujące. 

6. Obsługę organizacyjną Zespołu wykonuje Urząd Gminy Bieliny. 

 

§3 
Zobowiązuję Pracowników Urzędu Gminy Bieliny oraz Kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnej do merytorycznej współpracy z Zespołem, a w szczególności do przekazywania 

niezbędnych do prac nad opracowaniem Strategii informacji i materiałów.  

 

§4 
Zespół rozpocznie prace z dniem powołania, a zakończy z dniem zakończenia działań promocyjnych 

i informacyjnych zgodnie z harmonogramem ustalonym w załączniki Nr1 do Uchwały  

Nr XXIV/185/20 Rady Gminy Bieliny z dnia 26 listopada 2020 r 

 

§5 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bieliny. 

  

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 



3 
 

 

 

 

 


